
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHÚ LỘC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:1278  /QĐ-UBND Phú Lộc, ngày 28 tháng 4 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động cán bộ cấp xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Chính 

phủ về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở 

xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị 

định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách 

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Quyết định số 52/2015/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Căn cứ Thông báo số 1006-TB/HU ngày 17/4/2020 của Ban Thường vụ Huyện 

uỷ về việc điều động cán bộ; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều động ông Nguyễn Bùi, Bí thư Đảng ủy xã Lộc An, đến nhận công 

tác tại Đảng ủy xã Lộc Hòa, kể từ ngày 04 tháng 5 năm 2020. 

 Điều 2. Lương của ông Nguyễn Bùi do cơ quan mới giải quyết theo quy định 

hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 

phòng Nội vụ huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lộc An, Lộc Hòa; Thủ trưởng các cơ 

quan có liên quan và ông Nguyễn Bùi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ tỉnh; 

- TV Huyện uỷ; 

- TT HĐND huyện; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;  

- VP, NV: LĐ và CV phụ trách; 

- Đảng ủy, HĐND xã Lộc An, Lộc Hòa; 

- Lưu: VT,NV. Th.12. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Mạnh 

 


		2020-04-28T15:25:15+0700




